OTM-100GSR

Mogynb oNTM4YecKoro
TpaHcueepa QSFP28 (SR)

NETWORKED M4

Overview OTM-100GSR — 310 Ethernet-tpancuBep QSFP28 ¢
nopapepxkou 100GBASE-SR4

OTM-100GSR pexomeHayeTcd NCrnons30B8aTh BMeCTe C
BMACOMUKLIEPAMI ANA NPAMbIX TpaHCAaUM XVS-
9000/8000/7000/6000, B KOTOPbIX YCTaHOBNEHbI MNAThI

BBO/a-BbIBOAa C noaaepxkor 100G IP XKS-C9111, C9121, C8111
n C8166.

Specifications

TpeboBaHMs K

3,3 B nocT. ToKa
SNEKTPONUTAHWIO

[ToTpebnsemMas MOLWHOCTb 2,0W

BHewHme pasmepbl

18,35 x12,9x 122,3 MM
(LuMprHa x BICOTa X TNyOUHa)

Macca 36,81 1 (Makc.)

Pabouas TemnepaTypa: OT
5°Cpo40°C



Related
products

TemnepaTypHble AMana3oHbl  TemnepaTtypa xpaHeHys:
oT -20 go +60 °C (oT -4 go
+140°F)
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1 ].ONM], MHorodopmatH

(4K, 3G 1 HD)

CraHuwnsa IP Live BIACOMUKLIEp C

System Manager

TEXHONOM N

OnTunyecknin MPO-pasbem

802.3bm 100GBASE-SR4
25,7812561T/C Ha KaHan

MHOromMogoBoOe coeinHeHme

Pa3bem: KpaeBow pa3beM KapTbi
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0 XVsS-8000 XVsS-7000

bIVA MHorodopmaTHbIl Mid-range 4K/3G/HD
BUAEOMUKLLep video switcher for IP
4K/3G/HD gns IP- and SDI

noaaepxKon IP- TpaHcAAUMIA
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